

COMPOSIÇÃO Nº 01**MURO DE ARRIMO DE ALVENARIA DE PEDRA ARGAMASSADA (m³)**

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI / MAIO - 2020	TOTAL
COMPOSICAO	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	5,00	R\$ 20,54	R\$ 102,70
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	5,00	R\$ 15,14	R\$ 75,70
INSUMO	370	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	0,38	R\$ 66,16	R\$ 25,14
INSUMO	1379	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	KG	90,00	R\$ 0,49	R\$ 44,10
INSUMO	4730	PEDRA DE MAO OU PEDRA RACHAO PARA ARRIMO/FUNDACAO (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	M3	1,20	R\$ 64,00	R\$ 76,80
					Σ TOTAL	R\$ 324,44